
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No clasificado 

NT 

NT 

N  

117 

11 

10 

110 

2 

119 

7 

133 

23 

114 

103 

107 

105 

106 

121 

111 

138 

6 

8 

21 

118 

22 

3 

19 

128 

132 

5 

120 

102 

109 

135 

13 

113 

145 

9 

Nombre 

JON MUNITXA ARRINDA 

MIGUEL SANCHEZ PRADO 

I AKI GUARESTI REMIREZ DE GANUZA 

AITOR HERNANDEZ GUTIERREZ 

AITOR GARMENDIA ETXEBERRIA 

IBON RUIZ SEDANO 

HARITZ RAMON ALTUNA 

GARIKOITZ BRAVO OIARBIDE 

AURELIEN QUILEZ 

JESUS TORRES PEREZ 

JOSEBA LEON GUTIERREZ 

UNAI AMENABAR ERQUICIA 

IBAI ARCO LOPEZ 

UNAI PANIAGUA GARCIA 

JONATAN BILBAO GARAIZAR 

IVAN LOPEZ MARTINEZ 

ALEX APARICIO IBARRA 

ANDER ORMAZABAL MORO 

HARITZ ERASUN ETXANIZ 

OIHAN LARRAZABAL OCHOA 

ROBERTO TESOURO RAMOS 

CORENTIN QUILEZ 

ERIK SERNA GOMEZ 

UNAI CUEVA ETXEBERRIARTEUN 

ZIGOR URAIN ZABALA 

JAVIER MIJANGOS CANGAS 

MIKEL BERASATEGI GOENAGA 

GORKA URIARTE TORREALDAI 

ALEXANDER GUTIERREZ ECHEZARRAGA 

JOSEBA FERNANDEZ GAMINDE 

CESAR GARCIA CRESPO 

XABIER ARANSOLO OLANO 

E AUT SALEGI ARANBERRI 

IKER SENAR DOMINGO 

GAIZKA MELENDEZ MU OZ 

Categor a 

ELITE 

SUB23 

SUB23 

ELITE 

SUB23 

ELITE UCI 

SUB23 

ELITE UCI 

SUB23 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

SUB23 

SUB23 

SUB23 

ELITE 

SUB23 

SUB23 

SUB23 

ELITE 

ELITE 

SUB23 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

SUB23 

ELITE 

ELITE 

SUB23 

Equipo 

PUNTA GALEA T.E. 

CAJA RURAL - SEGUROS RGA 

EISER-HIRUMET 

ERMUKO T.E. 

TELCO.M - ON CLIMA - OSES 

KERN PHARMA 

SUM IN ISTROS ZAD ORRA-HEG OTARRAK 

EUSKALTEL EUSKADI 

INDEPENDIENTE 

SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ 

BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 

OIARTZUN BIKE 

EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAM 

CICLOS GETXO XC CICLISMO 

VALENTIN URIONA MUNGIA S.C. 

GARRIBIKES C.D. 

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E 

AMPO-IKOLAN SPORTS 

GRUPO EULEN 

IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOTOR-CA 

ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.C. 

INDEPENDIENTE 

HOOMU SEGUROS 

GRUPO EULEN 

VIBIKE C.D.C. 

CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO 

EIBAR 

URDAIBAIKO URDAIBIZI T.K 

BERRIZ B.E. 

ERANDIOKO T.E. 

4 CAMINOS SANGUESA 

JIRA-BIRA TRACK CYCLING T.K. 

ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.C. 

VIBIKE C.D.C. 

OMAR FRAILE/GALDAKAUTO 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

Total T  

1:04:26.838 

1:04:51.241 

1:05:43.993 

1:06:41.543 

1:08:27.379 

1:08:34.960 

1:08:43.541 

1:08:58.716 

1:09:07.938 

1:09:29.831 

1:11:46.497 

1:12:07.551 

1:13:21.453 

1:03:03.856 

1:03:04.089 

1:03:12.538 

52:36.012 

52:49.179 

52:53.937 

53:10.044 

54:03.615 

54:10.794 

43:06.176 

43:36.048 

43:41.983 

43:55.577 

44:10.148 

44:17.997 

45:08.178 

33:52.063 

33:55.627 

34:16.639 

35:21.800 

20:06.517 

Dif. resp. 1  

24.403 

1:17.155 

2:14.705 

4:00.541 

4:08.122 

4:16.703 

4:31.878 

4:41.100 

5:02.993 

7:19.659 

7:40.713 

8:54.615 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

NT 

 

Clasificado por vueltas

M rgen de victoria 

24.403 

Velocidad media 

19,225 

Mejor t  de vuelta 

9:00.835 

Mejor Vel. 

19,636 

Mejor vuelta para 
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Impresos: 27/11/2021 14:39:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: BeCrono 

GARAIKO II ZIKLOKROS SARI NAGUSIA 

Garai 

Elite-Sub23 

Carrera iniciado a 13:25:17 

Garai 2,950 km 

27/11/2021 13:00 


